臺北市立忠孝國民中學 113學年度第 1學期

第 29屆教師會第 3次理(監)事會議議程

一、時間：113年 9月 23日(一) 9：20

二、地點：地科教室

三、出席人員：劉彥伸、江長山、何俊彥、賴耐鋼、王曉琪、王振男、廖俊筌、楊珮琤、何志生、

          虞慧欣

四、缺席人員：

五、主席：劉彥伸

六、會議紀錄：廖俊筌

七、報告事項

1.教師會幹部與減課

理事長已減 2節，目前幹部均已減課，其他節數可能就先暫時保留。

八、校內事務討論：

提案一、本學期每個月理事會開會時間

說明： 星期一第 2節是大家空堂，希望在這節開會。

辦法： 將錯開學務會議及其他會議，於星期一第 2節開會。若是無法錯開，再改成午休開會。

決議： 8票通過。

提案二、本學年度會費收取事項

說明： 收費表如附件。會做部分修改後，發給各理事，請理事們協助收取。

辦法： 依附件表格內容分別收費。

決議：依辦公室進行收費分工。

七導-振男，八導-珮琤，九導-耐鋼，專任-志生，教務-曉琪，學務+總務-長山，輔導-俊筌，

退休(闕素蘭、吳芝芳、方嘉行、湯選平、吳淑惠、邱玉貞、林秋蕙、李慶源)-振男，

留職停薪(雅琪)+借調(育安)-曉琪，

提案三、本學年度臺北市教師獎勵金推薦名單

說明： 兼任行政 1位，非行政 1位。

辦法：

1、先討論行政職，長山提名潘主任，慧欣提名惠閔組長，曉琪提名仁安組長。

2、非行政，長山提名俊筌，振男提名俊彥，曉琪提名耐鋼。

決議：

1、潘主任：3票，惠閔組長：1票，仁安組長：5票。教師會將提名仁安組長。

2、俊筌：3票，俊彥：5票，耐鋼：1票。教師會將提名俊彥老師。

九、臨時動議：

1、校慶運動會，是否會有趣味競賽或是賽跑？增進教師參與度。

再於校慶籌備會上提案

2、八年級級導及九年級級導參與會議出席率不高？

可能因為午休時段，再跟老師提醒，或是找其他導師代理。

3、因應第 2點動議：

(1)防疫會議是全校廣播，沒有開會通知，是否不適合？導師可能在忙聽不到！

(2)校長於公開場合直接跟潘主任問，級導不出席，是否要更換？並不適當！

再跟行政端反映。

4、慶生可能等到收完會費再執行。慶生形式是否要調整(送飲料、乾餅)？

可以提高費用！十月會議再行決議。

5、有家長想送飲料給學校。

再跟家長會討論。建議是校慶運動會送。

6、google更改校名事件。

教師會有跟 google反映，希望能固定校名。本校似乎未受影響。

7、家長會長提，因為家長出席率，在 8、9年級常態低迷，是否要重新召開班級家長座談會？以

選舉出家長代表？是否有指責導師的嫌疑？

通常是導師拜託家長們幫忙擔任才得以產出，選舉辦法上也有通訊投票，導師已經很努力，請家

長會理解！

十、散會

簽到表：

會議照片

附件：